
TORSPRINTEN 

Tisdagen den 31 maj i Eskilstuna 

Utmana världens bästa orienterare 
i sprintorientering! 

Världens bästa orienterare, Thierry Gueorgiou, kommer till Eskilstuna för att springa 
labyrintorientering och roliga sprintbanor. Testa du med, det finns banor för alla! 
 
Labyrintorientering är en ny variant av sprintorientering, se mer info här: 
http://www.svenskorientering.se/Grenar/Orientering/Nyheter/Lyckattestnarorientering
enintogFriendsArenaFantastisktkoncept. Minst två labyrinter kommer att byggas upp på 
TC. Fri start tillämpas och du kommer att kunna matcha dina sportidenttider mot både 
Thierry och din kompisar.  
• Gemensam fotografering kl 18:00 
• Uppvisningssprint i labyrinterna kl.18.10  
• Första start kl.18.30.  
Mer info/Anmälan: Eventor / www.oktor.se 
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Tävlingen är en distriktstävling öppen för alla klubbar. 
 
Plats: Gökstensskolan i Torshälla  
 
När: Tisdagen den 31 maj, första start  
kl.18.30 
 
Parkering: Gratis - 200 meter från TC – Gratis 
Gamla Shell macken", vid trafikljuset i korsningen  
Folkestaleden-Torshällavägen. 
 
Klasser / Banlängder: 

U1:   1,4 km 
HD10/Öppen1:   1,5 km 
U2:   1,6 km 
HD12/Öppen2:   1,7 km 
HD14/U3/Öppen4:   2,2 km 
H16/H21/Öppen 6:   2,7 km 
D16/D21/U4:   2,6 km 
 
Kontrolldefinitionen finns tryckt på kartan för de  
fyra första banorna (se ovan). Dvs U1-HD12. 
Övriga lösa definitioner 
 
 
 
 
 
Terräng:  Karta 1:4000 enligt spritnormen. Sprintbanorna går i stadsmiljö med lite inslag av skog. Labyrinterna består av avspärrningsstaket. Enbart 
lösa kontrolldefinitioner. OBS löpare måste följa trafikvakternas instruktioner! 
 
Förbjudet område: Tävlingsområdet genomkorsas av en trafikerad väg som är markerad med förbjudet område. 
Det är endast tillåtet att passera vägen på anvisade passager. Följ vägvakters anvisningar. 
Parallellt med vägen löper en gång-/cykelbana som är tillåten att beträda. 
 
I tävlingsområdet finns ytterligare områden som är förbjudna att beträda, dessa är markerade med förbjudet område. 
Det är även förbjudet att beträda tomtmark. 
 
Start: Första start är kl.18:30.  HD10-HD16 har minutstart enligt startlista och start via startramp. U1, U2, H21, D21 och Ö-klasser har startstämpling . 
Startlista kommer  att finnas tillgänglig på Eventor och på arenan. Labyrinterna har fri starttid och bara en klass. Risk för kö. 
 
Speaker: Magnus Öhling, OK Tor 
  
Marka: Ingen marka 
 
Priser: Priser till de 5 snabbaste  personerna i labyrinten. Eskilstuna Sprint Cup  HD10, HD12, HD14 och HD16 får 1-3 medalj,  
Alla ungdomar  som har deltagit i Sprintcupen får ett pris vid målgång. Prisutdelning annonseras av speakern. 
 
Ordinarie anmälan: Via  Eventor  fredag 27 maj 2016 klockan 23:59.  Labyrinten kräver ingen anmälan och kostar inget.  
 
Efteranmälan:  via Eventor.  Söndag 29 maj 2016 klockan 23:59. Anmälan kan också göras på plats under tävlingsdagen.  
 
Direktanmälan: Vid direktanmälan till HD21, 100 % extra kostnad, öppna klasser ingen extra kostnad. Senast en halvtimme innan första start. Ett 
antal vakansplatser kommer erbjudas 
 
Anmälningsavgift:  Ungdomar upp till och med 16 år, gratis.  Från 17 år ->  50 kr med  50 % extra kostnad vid efteranmälan. OK Tor fakturerar SOFT-
registrerade klubbar. Övriga löpare betalar anmälningsavgift på plats före start, Sportidentpinne finns att hyra mot en kostnad av 20 kr. Borttappad 
bricka ersätts mot en kostnad av 500 kr 
 
Stämplingssystem: Sportident.  
 
Labyrint: På tävlingsområdet kommer två likadana labyrinter finnas uppställda (prova på). Det går bra att använda samma SI-pinne som i sprint 
tävlingen. Använd separat station för utstämpling. Vill man springa den flera gånger behövs ytterligare pinnar. Har två lika för att minska risken för 
kö. Start och mål stämpling används.  
 
Klädsel: Heltäckande klädsel är ej ett krav.  
 
Dusch:  I Gökstensskolan. 
 
Toalett: I Gökstensskolan . 
 
Tävlingsledare: Arvid Rinaldo, arvid.rinaldo@volvo.com, 070-0034262  
Banläggare: Roger Haapaniemi 
 
Mer info: Eventor och www.oktor.se 
 
Missa inte denna Sprintfest!  
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